
PORTARIA PGJ/PI Nº 2038/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  que a Portaria PGJ/PI nº1528/2018 suspendeu  as férias, licenças-prêmio e
compensações de dias de folga decorrentes de participação em plantões e esforços concentrados
pelos Promotores de Justiça com atuação eleitoral,

R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO a Portaria PGJ/PI nº 2026/2018, que designou o Promotor de Justiça
PAULO RUBENS PARENTE REBOLÇAS, titular da  2ª Promotoria de Justiça de Altos, para,
sem prejuízo das funções que exerce, responder pela 1ª Promotoria de Justiça de Altos, enquanto
durar a licença-prêmio da titular, no período de 01 a 30 de agosto de 2018. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de julho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2038/2018
	R E S O L V E

